Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD Objeto: Contrato de programa para cessão de 

máquina motoniveladora com operador com a finalidade de atender às necessidades do 

município de Boa Vista do Tupim-BA. Vigência: 10/04/2024 a 10/06/2024. Valor: R$ 14.700,00 

(quatorze mil e setecentos reais). Dotação Orçamentária: Órgão 02.07.07 - Secretaria 

Municipal de Ordem Pública, Projeto/atividade 2016 – Manutenção, Conservação e 

Revitalização das Estradas Vicinais, elemento de despesa 339039.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoas Jurídicas, Fonte de recurso 1-720-0000 FEP.